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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ć
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia MLCWCĆL 2ś/.c2.\/ ■

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 ? 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500 000 500 000 500 000 500 000
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 500 000 500 000

854

71095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność 500 000 500 000

500 000

500 000

500 000

500 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł

zagraniczi tyci,i, nie pódl egające zwrot o w i

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

500 000

500 000

500 000

300 000

500 000

500 000

500 000

300 000 300 000 300 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 300 000 300 000 300 000 300 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000
300 000

300 000

300 000

300 000



zał 1 zm R 14 str. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 5 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 800 000 800 000 800 000 800 000
92601 Obiekty sportowe 800 000 800 000

92605

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zadania w zakresie kultury fizycznej

800 000

800 000

800 000

800 000

800 000

800 000

800 000 800 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

800 000

800 000

800 000

800 000

800 000

800 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

1 600 000

1 100 000

500 000

1 300 000

800 000

500 000

300 000

300 000

1 600 000

800 000

800 000

800 000

800 000

800 000

800 000



ZP zm 13 programowe 2O22.xlsxl

Załącznik Nr Z

do Zarządzenia Nr 65Ą 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia A& Wi/JWCgl 2.0Mb/ -

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 501 000 501 000 801 000 1 000 800 000

środki własne Miasta 501 000 501 000 801 000 1 000 800 000

TRANSPORT 1 000 1 000 1 000 1 000

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych 1 000 1 000 1 000 1 000

ZDMK/T1.158/16 Rozbudowa ul. Kozienickiej 600 60016 ZDMK 1 000 1 000

ZDMK/T1.200/17 Modernizacja ul. Niewodniczańskiego 600 60016 ZDMK 1 000 1 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 000 300 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych 300 000 300 000

CM/S 1.3/22 Modernizacja sanitariatów w hali sportowej oraz auli 
wielofunkcyjnej w Centrum Wypoczynkowym JordaNova

854 85407 CM 300 000 300 000



ZP zm 13 programowe 2O22.xlsx2

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM 500 000 500 000 500 000 500 000

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 500 000 500 000 500 000 500 000

GD/A1.2/14
Prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i 
Kartograficznego oraz Miejskiego Systemu Informacji 
Przestrzennej

710 71012 GD 500 000 500 000

ZIM/A1.36/18 Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22

środki własne Miasta 710 71095 ZIM

500 000

500 000

500 000

500 000
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia iOZZtz.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 
2022 rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze 

UE
Budżet
Miasta

Inne źródła Fundusze 
UE

i 2 3 7 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 500 000 500 000

Razem zadania inwestycyjne 500 000 500 000

1. Klaster Innowacji Społeczno- 
Gospodarczych Zabłocie 20.22

500 000 500 000


